üzerine kurulu akitte akdin konusu, bizatihi boyama işlemi değil, boyama

işleminin bitmiş son hali, yani eşyanın boyanmış halidir. Her ne kadar akit ecîrin

1 el-Haskefî, Muhammed b. Alî b. Abdirrahmân b. Muhammed, ed-Durru’l-Muhtâr Şerhu

Tenvîri’l-Ebsâr, Thk. Abdulmun’ım Halîl İbrâhîm, Dâru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, Beyrut

1423/2002, 571; et-Tûrî, Muhammed b. Huseyn b. Alî el-Kâdirî el-Hanefî, Tekmiletu’l-

Bahrı’r-Râik Şerhı Kenzi’d-Dakâik (el-Bahru’r-Râik’ın sonunda 7. 8. ve 9. ciltler),
Daru’l-Kütübi’l-Ilmiyye, Beyrut 1418/1997, VII, 515.

2 el-Haskefî, 571; et-Tûrî, VII, 515; el-Meydânî, Abdülğanî b. Tâlib b. Hammâde el-

Ğuneymî, el-Lübâb fî Şerhi’l-Kitâb, I-III, Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, Beyrut 2007, II, 38.

Söz konusu ayrım bakımından, ayn üzerinde objektif olarak tespit edilebilir bir

değişiklik kriterinin temel alındığı hakkında ayrıca bkz.